ОПЫТНОПОЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.10.2013  № 47
м.Опытное Поле

Об определении органа местного самоуправления
Опытнопольского сельского поселения, уполномоченного
на осуществление муниципального жилищного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,    Уставом муниципального образования Опытнопольское сельское поселение, Опытнопольская сельская Дума РЕШИЛА:
	1.Определить орган местного самоуправления муниципального образования Опытнопольское сельское поселение - администрацию Опытнопольского  сельского поселения Кировской области, уполномоченный на осуществление муниципального жилищного контроля.
	2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4.Настоящее решение  подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Опытнопольского сельского поселения Кировской области и размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Опытнопольское сельское поселение Яранского района Кировской области.

Глава Опытнопольского
сельского поселения                                                                                   И.А. Бусыгина